平成 23 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社 積水工機製作所
代表者名  代表取締役社長 矢 澤 征 一

（コード番号 6487 大証第２部）
問合せ先  取締役総務部長 浜 田 洋 介

（TEL 072-858-1121）

役員の異動に関するお知らせ

平成２４年１月１１日付にて、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

氏 名 新役職名 現役職名

指 宿 伸 一
取締役
金型事業部長 兼 営業部長

取締役 営業部長

浜 田 洋 介
取締役
経営管理部長 兼 監査室長

取締役
総務部長、コンプライアンス担当

以上